ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ

НОВОАЛЕКСАНДРОВСКОГО райОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	26 декабря 2023 года

	№ 76/560

г. Новоалександровск
О внесении изменений в приложение «Список лиц, зачисленных в резерв составов участковых избирательных комиссий территориальной избирательной комиссии Новоалександровского района Ставропольского края» к постановлению территориальной избирательной комиссии Новоалександровского района от 30 июня 2023 г. № 73/544 «О зачислении в резерв составов участковых избирательных комиссий, формируемый на территории Новоалександровского района Ставропольского края»
На основании пункта 25 Порядка формирования резерва составов участковых комиссий и назначения нового члена участковой комиссии из резерва составов участковых комиссий, утвержденного постановлением ЦИК России от 5 декабря 2012 года № 152/1137-6, сведений, представленных Отделом по вопросам миграции ОМВД России по Новоалександровскому района, территориальная избирательная комиссия Новоалександровского района
ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести изменения в приложение «Список лиц, зачисленных в резерв составов участковых избирательных комиссий территориальной избирательной комиссии Новоалександровского района Ставропольского края» к постановлению территориальной избирательной комиссии Новоалександровского района от 30 июня 2023 г. № 73/544 «О зачислении в резерв составов участковых избирательных комиссий, формируемый на территории Новоалександровского района Ставропольского края» (в редакции постановлений территориальной избирательной комиссии Новоалександровского района от 13 октября 2023 г. 74/545,                              от 13 октября 2023 г. № 74/548, от 16 ноября 2023 г. № 75/551,                        от 04 декабря 2023 г. № 76/555 от 26 декабря 2023 г. № 79/559), исключив в связи со смертью 26.09.2023 г. Позднякова Виталия Николаевича, 1963 года рождения, предложенного Советом депутатов Новоалександровского городского округа Ставропольского края.
2. Направить настоящее постановление в избирательную комиссию Ставропольского края.
3. Разместить на официальном сайте Новоалександровского муниципального округа Ставропольского края https://newalexandrovsk.gosuslugi/ru разделе: «Главная/ Деятельность/ Направления деятельности/ Территориальная избирательная комиссия» в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».
Председатель                                                                                      Н.Г. Дубинин

Секретарь                                                                                             Н.М. Долбня